

1. Загальний звіт з виконання Інвестиційної програми за 9 місяців 2018 року по ДП "НЕК "Укренерго"

(тис.грн., без ПДВ)

№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-вересень з наростаючим підсумком з початку року)										Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		заплановано на 2018 рік	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Капітальні вкладення (I+II+III+IV+V), усього, у т.ч.:	2 607 138,74	1 863 364,65	1 755 466,85	94,2%	1 525 809,33	1 261 781,84	82,7%	672 889,14	32 597,93	4,8%	-107 897,80
	власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід)	1 368 676,00	1 024 397,00	729 869,59	71,2%	1 138 483,69	403 280,89	35,4%	647 797,85	32 597,93	5,0%	-294 527,41
	кредитні кошти	1 238 462,74	838 967,65	1 025 597,26	122,2%	387 325,64	856 384,08	221,1%	25 091,29			186 629,61
	інше (Грантові кошти)						2 116,87					
I	Нове будівництво, усього, у т.ч.:	1 200 167,88	1 015 615,00	1 144 302,39	112,7%	819 478,00	875 820,00	106,9%				128 687,39
	власні кошти (прибуток, амортизація)	746 351,88	561 799,00	583 924,65	103,9%	471 078,00	70 595,00	15,0%				22 125,65
	Північна ЕС	735 219,88	550 667,00	519 400,66	94,3%	460 000,00	9 646,00	2,1%				-31 266,34
	Центральна ЕС			18 321,85		1 450,00	36 370,00	2508,3%				18 321,85
	Апарат управління	11 132,00	11 132,00	46 202,14	415,0%	9 628,00	24 579,00	255,3%				35 070,14
	Кредитні кошти, усього, у т.ч.:	453 816,00	453 816,00	560 377,74	123,5%	348 400,00	805 225,00	231,1%				106 561,74
	Центральна ЕС	268 619,00	268 619,00	413 518,99	153,9%	348 400,00	805 225,00	231,1%				144 899,99
	Апарат управління	185 197,00	185 197,00	146 858,75	79,3%							-38 338,25
II+III + IV+V	Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, придбання основних засобів (з НППР та Держенергонагляд), усього, у т.ч.:	1 406 970,86	847 749,65	611 164,46	72,1%	706 331,33	385 961,84	54,6%	672 889,14	32 597,93	4,8%	-236 585,19
	власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід)	622 324,12	462 598,00	145 944,94	31,5%	667 405,69	332 685,89	49,8%	647 797,85	32 597,93	5,0%	-316 653,06
	Дніпровська ЕС	128 032,34	97 442,49	13 111,48	13,5%	51 353,08	12 188,48	23,7%	50 657,56	4 111,64	8,1%	-84 331,01
	власні кошти	128 032,34	97 442,49	13 111,48	13,5%	51 353,08	12 188,48	23,7%	50 657,56	4 111,64	8,1%	-84 331,01
	Західна ЕС	167 875,22	116 697,25	59 622,96	51,1%	334 367,58	285 073,38	85,3%	335 981,37	5 414,57	1,6%	-57 074,29
	власні кошти	167 875,22	116 697,25	59 622,96	51,1%	334 367,58	285 073,38	85,3%	335 981,37	5 414,57	1,6%	-57 074,29
	Південна ЕС	44 866,54	33 380,71	12 732,81	38,1%	23 405,94	6 102,62	26,1%	13 336,04	3 966,51	29,7%	-20 647,90
	власні кошти	44 866,54	33 380,71	12 732,81	38,1%	23 405,94	6 102,62	26,1%	13 336,04	3 966,51	29,7%	-20 647,90

№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-вересень з наростаючим підсумком з початку року)										Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		заплановано на 2018 рік	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Південно-Західна ЕС	72 918,69	59 775,29	4 824,26	8,1%	33 056,53	6 115,04	18,5%	24 466,72	5 362,76	21,9%	-54 951,03
	власні кошти	72 918,69	59 775,29	4 824,26	8,1%	33 056,53	6 115,04	18,5%	24 466,72	5 362,76	21,9%	-54 951,03
	Північна ЕС	114 842,25	86 959,63	30 828,16	35,5%	178 275,11	9 065,56	5,1%	176 721,26	4 332,88	2,5%	-56 131,47
	власні кошти	114 842,25	86 959,63	30 828,16	35,5%	178 275,11	9 065,56	5,1%	176 721,26	4 332,88	2,5%	-56 131,47
	Центральна ЕС	56 005,86	37 456,20	13 447,32	35,9%	26 754,65	10 870,77	40,6%	26 342,40	6 059,97	23,0%	-24 008,88
	власні кошти	56 005,86	37 456,20	13 447,32	35,9%	26 754,65	10 870,77	40,6%	26 342,40	6 059,97	23,0%	-24 008,88
	Апарат управління	20 503,12	17 112,73	8 152,19	47,6%	6 419,10	414,79	6,5%	6 419,10	414,79	6,5%	-8 960,54
	власні кошти	20 503,12	17 112,73	8 152,19	47,6%	6 419,10	414,79	6,5%	6 419,10	414,79	6,5%	-8 960,54
	Вінницяелектротехнологія	1 157,52	1 157,52	178,94	15,5%	1 157,52	178,94	15,5%	1 157,52	178,94	15,5%	-978,58
	власні кошти	1 157,52	1 157,52	178,94	15,5%	1 157,52	178,94	15,5%	1 157,52	178,94	15,5%	-978,58
	ВП УЕС	9 961,47	6 455,07	1 604,14	24,9%	6 455,07	627,23	9,7%	6 505,88	627,23	9,6%	-4 850,93
	власні кошти	9 961,47	6 455,07	1 604,14	24,9%	6 455,07	627,23	9,7%	6 505,88	627,23	9,6%	-4 850,93
	Кредитні кошти, усього, у т. ч.:	784 646,74	385 151,65	465 219,52	120,8%	38 925,64	51 159,08	131,4%	25 091,29			80 067,87
	Дніпровська ЕС	355 600,00	204 647,99	108 498,68	53,0%		18 369,80					-96 149,31
	Західна ЕС	5 213,99	2 845,23	3 953,63	139,0%	25 483,61	18 722,28	73,5%	25 091,29			1 108,40
	Південно-Західна ЕС	5 134,14	396,62	3 951,22	996,2%	396,62						3 554,60
	Північна ЕС	287 200,05	164 216,40	237 665,69	144,7%		11 577,56					73 449,29
	Центральна ЕС	131 498,56	13 045,41	111 150,30	852,0%	13 045,41	2 489,44	19,1%				98 104,89
	інше (Грантові кошти)						2 116,87					
	Дніпровська ЕС						2 116,87					
II.	Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, усього, у т.ч.:	1 201 978,20	695 983,22	546 299,14	78,5%	563 966,33	355 118,39	63,0%	533 897,91	1 674,92	0,3%	-149 684,08
	власні кошти	417 331,46	310 831,57	81 079,62	26,1%	525 040,69	301 842,44	57,5%	508 806,62	1 674,92	0,3%	-229 751,95
	кредитні кошти	784 646,74	385 151,65	465 219,52	120,8%	38 925,64	51 159,08	131,4%	25 091,29			80 067,87
	інше (Грантові кошти)						2 116,87					
	Дніпровська ЕС	456 227,89	284 356,43	114 897,48	40,4%	38 293,15	28 563,51	74,6%	37 597,63			-169 458,95
	власні кошти	100 627,89	79 708,44	6 398,80	8,0%	38 293,15	8 076,84	21,1%	37 597,63			-73 309,64
	кредитні кошти	355 600,00	204 647,99	108 498,68	53,0%		18 369,80					-96 149,31
	інше (Грантові кошти)						2 116,87					
	Західна ЕС	116 397,03	84 218,07	43 217,69	51,3%	325 629,72	298 381,09	91,6%	326 851,19			-41 000,38
	власні кошти	111 183,04	81 372,84	39 264,06	48,3%	300 146,11	279 658,81	93,2%	301 759,90			-42 108,78
	кредитні кошти	5 213,99	2 845,23	3 953,63	139,0%	25 483,61	18 722,28	73,5%	25 091,29			1 108,40
	Південна ЕС	24 571,77	14 854,01	4 509,76	30,4%	7 607,98	2 136,11	28,1%	960,74			-10 344,25
	власні кошти	24 571,77	14 854,01	4 509,76	30,4%	7 607,98	2 136,11	28,1%	960,74			-10 344,25

№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-вересень з наростаючим підсумком з початку року)										Невикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		заплановано на 2018 рік	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Південно-Західна ЕС	67 312,69	53 415,48	5 361,44	10,0%	26 696,72	2 427,20	9,1%	17 710,29	1 674,92	9,5%	-48 054,04
	власні кошти	62 178,55	53 018,86	1 410,22	2,7%	26 300,10	2 427,20	9,2%	17 710,29	1 674,92	9,5%	-51 608,64
	кредитні кошти	5 134,14	396,62	3 951,22	996,2%	396,62						3 554,60
	Північна ЕС	352 570,25	208 146,89	256 543,63	123,3%	135 247,97	16 310,24	12,1%	133 694,12			48 396,74
	власні кошти	65 370,20	43 930,49	18 877,94	43,0%	135 247,97	4 732,68	3,5%	133 694,12			-25 052,55
	кредитні кошти	287 200,05	164 216,40	237 665,69	144,7%		11 577,56					73 449,29
	Центральна ЕС	167 925,77	35 905,60	114 562,23	319,1%	25 204,05	7 300,24	29,0%	11 746,39			78 656,63
	власні кошти	36 427,21	22 860,19	3 411,93	14,9%	12 158,64	4 810,80	39,6%	11 746,39			-19 448,26
	кредитні кошти	131 498,56	13 045,41	111 150,30	852,0%	13 045,41	2 489,44	19,1%				98 104,89
	Апарат управління	10 906,06	9 800,00	6 230,00	63,6%							-3 570,00
	власні кошти	10 906,06	9 800,00	6 230,00	63,6%							-3 570,00
	ВП УЕС	6 066,74	5 286,74	976,91	18,5%	5 286,74			5 337,55			-4 309,83
	власні кошти	6 066,74	5 286,74	976,91	18,5%	5 286,74			5 337,55			-4 309,83
П.1	Технічне переоснащення та реконструкція підстанцій, усього, у т.ч.:	954 062,37	512 580,91	508 301,24	99,2%	469 380,39	321 210,84	68,4%	460 524,74			-4 279,67
	власні кошти	169 415,63	127 429,26	43 081,72	33,8%	430 454,75	286 657,17	66,6%	435 433,45			-84 347,54
	кредитні кошти	784 646,74	385 151,65	465 219,52	120,8%	38 925,64	32 436,80	83,3%	25 091,29			80 067,87
	інше (Грантові кошти)						2 116,87					
	Дніпровська ЕС	415 273,98	249 693,19	114 046,84	45,7%	3 629,91	28 563,51	786,9%	3 655,82			-135 646,35
	власні кошти	59 673,98	45 045,20	5 548,16	12,3%	3 629,91	8 076,84	222,5%	3 655,82			-39 497,04
	кредитні кошти	355 600,00	204 647,99	108 498,68	53,0%		18 369,80					-96 149,31
	інше (Грантові кошти)						2 116,87					
	Західна ЕС	38 659,50	36 172,30	21 979,72	60,8%	321 053,59	269 054,61	83,8%	323 174,80			-14 192,58
	власні кошти	33 445,51	33 327,07	18 026,09	54,1%	295 569,98	269 054,61	91,0%	298 083,51			-15 300,98
	кредитні кошти	5 213,99	2 845,23	3 953,63	139,0%	25 483,61			25 091,29			1 108,40
	Південно-Західна ЕС	5 371,02	396,62	3 951,22	996,2%	396,62	54,78	13,8%				3 554,60
	власні кошти	236,88					54,78					
	кредитні кошти	5 134,14	396,62	3 951,22	996,2%	396,62						3 554,60
	Північна ЕС	340 296,26	202 571,84	256 046,63	126,4%	131 254,86	16 310,24	12,4%	133 694,12			53 474,79
	власні кошти	53 096,21	38 355,44	18 380,94	47,9%	131 254,86	4 732,68	3,6%	133 694,12			-19 974,50
	кредитні кошти	287 200,05	164 216,40	237 665,69	144,7%		11 577,56					73 449,29
	Центральна ЕС	154 461,61	23 746,96	112 276,83	472,8%	13 045,41	7 227,70	55,4%				88 529,87
	власні кошти	22 963,05	10 701,55	1 126,53	10,5%		4 738,26					-9 575,02
	кредитні кошти	131 498,56	13 045,41	111 150,30	852,0%	13 045,41	2 489,44	19,1%				98 104,89
П.2	Технічне переоснащення та реконструкція ліній електропередачі, усього, у т.ч.:	34 432,16	32 891,00	3 847,22	11,7%	26 911,30			27 797,90			-29 043,78
	власні кошти	34 432,16	32 891,00	3 847,22	11,7%	26 911,30			27 797,90			-29 043,78
	Південна ЕС	8 425,27	6 884,11	1 723,14	25,0%	904,41			960,74			-5 160,97
	власні кошти	8 425,27	6 884,11	1 723,14	25,0%	904,41			960,74			-5 160,97

№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-вересень з наростаючим підсумком з початку року)										Невикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		заплановано на 2018 рік	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Південно-Західна ЕС	15 071,52	15 071,52			15 071,52			15 501,42			-15 071,52
	власні кошти	15 071,52	15 071,52			15 071,52			15 501,42			-15 071,52
	Центральна ЕС	10 935,37	10 935,37	2 124,08	19,4%	10 935,37			11 335,74			-8 811,29
	власні кошти	10 935,37	10 935,37	2 124,08	19,4%	10 935,37			11 335,74			-8 811,29
П.3	Технічне переоснащення та реконструкція пристроїв РЗА, усього, у т.ч.:	59 262,93	21 377,36	15 010,92	70,2%	1 528,26	29 140,70	1906,8%	1 687,43			-6 366,44
	власні кошти	59 262,93	21 377,36	15 010,92	70,2%	1 528,26	10 418,42	681,7%	1 687,43			-6 366,44
	кредитні кошти						18 722,28					
	Дніпровська ЕС	6 290,67		792,44								792,44
	власні кошти	6 290,67		792,44								792,44
	Західна ЕС	33 621,49	9 541,82	7 518,48	78,8%	1 528,26	29 140,70	1906,8%	1 687,43			-2 023,34
	власні кошти	33 621,49	9 541,82	7 518,48	78,8%	1 528,26	10 418,42	681,7%	1 687,43			-2 023,34
	кредитні кошти						18 722,28					
	Південна ЕС	6 986,74	1 266,33									-1 266,33
	власні кошти	6 986,74	1 266,33									-1 266,33
	Північна ЕС	2 564,03	769,21	470,00	61,1%							-299,21
	власні кошти	2 564,03	769,21	470,00	61,1%							-299,21
	Апарат управління	9 800,00	9 800,00	6 230,00	63,6%							-3 570,00
	власні кошти	9 800,00	9 800,00	6 230,00	63,6%							-3 570,00
П.4	Об'єкти технічного переоснащення та реконструкції засобів диспетчерсько-технологічного управління, усього, у т.ч.:	97 748,72	86 460,70	13 662,40	15,8%	26 153,57	1 644,20	6,3%	26 452,53	1 674,92	6,3%	-72 798,30
	власні кошти	97 748,72	86 460,70	13 662,40	15,8%	26 153,57	1 644,20	6,3%	26 452,53	1 674,92	6,3%	-72 798,30
	Дніпровська ЕС	24 379,01	24 379,01			24 379,01			24 642,47			-24 379,01
	власні кошти	24 379,01	24 379,01			24 379,01			24 642,47			-24 379,01
	Західна ЕС	33 843,93	32 779,29	13 096,50	40,0%		4,78					-19 682,79
	власні кошти	33 843,93	32 779,29	13 096,50	40,0%		4,78					-19 682,79
	Південно-Західна ЕС	36 828,79	28 493,32	565,90	2,0%	1 774,56	1 639,42	92,4%	1 810,06	1 674,92	92,5%	-27 927,42
	власні кошти	36 828,79	28 493,32	565,90	2,0%	1 774,56	1 639,42	92,4%	1 810,06	1 674,92	92,5%	-27 927,42
	Північна ЕС	2 696,99	809,08									-809,08
	власні кошти	2 696,99	809,08									-809,08
П.5	Технічне переоснащення та реконструкція систем обліку електроенергії та приладів вимірювання, усього, у т.ч.:	3 059,28		294,91			1 204,33					294,91
	власні кошти	3 059,28		294,91			1 204,33					294,91
	Західна ЕС	603,09										
	власні кошти	603,09										
	Південна ЕС	2 456,19		294,91			1 204,33					294,91
	власні кошти	2 456,19		294,91			1 204,33					294,91

№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-вересень з наростаючим підсумком з початку року)										Невикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		заплановано на 2018 рік	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
П.6	Реконструкція будівель та споруд, усього, у т.ч.:	29 187,79	22 214,98	1 295,36	5,8%	19 722,33			14 836,65			-20 919,62
	власні кошти	29 187,79	22 214,98	1 295,36	5,8%	19 722,33			14 836,65			-20 919,62
	Дніпровська ЕС	9 196,88	9 196,88			9 196,88			9 299,34			-9 196,88
	власні кошти	9 196,88	9 196,88			9 196,88			9 299,34			-9 196,88
	Західна ЕС	4 569,26	1 200,00	318,45	26,5%							-881,55
	власні кошти	4 569,26	1 200,00	318,45	26,5%							-881,55
	Південно-Західна ЕС	5 888,05	5 300,71			5 300,71			199,76			-5 300,71
	власні кошти	5 888,05	5 300,71			5 300,71			199,76			-5 300,71
	Північна ЕС	4 308,86	1 292,65									-1 292,65
	власні кошти	4 308,86	1 292,65									-1 292,65
ВП УЕС	5 224,74	5 224,74	976,91	18,7%	5 224,74			5 337,55			-4 247,83	
власні кошти	5 224,74	5 224,74	976,91	18,7%	5 224,74			5 337,55			-4 247,83	
П.7	Технічне переоснащення та реконструкція засобів обчислювальної техніки, усього, у т.ч.:	1 305,52										
	власні кошти	1 305,52										
	Центральна ЕС	1 305,52										
	власні кошти	1 305,52										
П.8	Добудова, дообладнання діючих об'єктів, усього, у т.ч.:	2 963,06	2 542,02			2 542,02			2 598,66			-2 542,02
	власні кошти	2 963,06	2 542,02			2 542,02			2 598,66			-2 542,02
	Західна ЕС	2 267,54	1 846,50			1 846,50			1 988,96			-1 846,50
	власні кошти	2 267,54	1 846,50			1 846,50			1 988,96			-1 846,50
	Південна ЕС	93,93	93,93			93,93						-93,93
	власні кошти	93,93	93,93			93,93						-93,93
	Південно-Західна ЕС	199,05	199,05			199,05			199,05			-199,05
	власні кошти	199,05	199,05			199,05			199,05			-199,05
Центральна ЕС	402,54	402,54			402,54			410,65			-402,54	
власні кошти	402,54	402,54			402,54			410,65			-402,54	
П.9	Проектні роботи майбутніх років, усього, у т.ч.:	19 956,37	17 916,25	3 887,09	21,7%	17 728,46	1 918,32	10,8%				-14 029,16
	власні кошти	19 956,37	17 916,25	3 887,09	21,7%	17 728,46	1 918,32	10,8%				-14 029,16
	Дніпровська ЕС	1 087,35	1 087,35	58,20	5,4%	1 087,35						-1 029,15
	власні кошти	1 087,35	1 087,35	58,20	5,4%	1 087,35						-1 029,15
	Західна ЕС	2 832,22	2 678,16	304,54	11,4%	1 201,37	181,00	15,1%				-2 373,62
	власні кошти	2 832,22	2 678,16	304,54	11,4%	1 201,37	181,00	15,1%				-2 373,62
	Південна ЕС	6 609,64	6 609,64	2 491,71	37,7%	6 609,64	931,78	14,1%				-4 117,93
власні кошти	6 609,64	6 609,64	2 491,71	37,7%	6 609,64	931,78	14,1%				-4 117,93	

№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-вересень з наростаючим підсумком з початку року)										Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		заплановано на 2018 рік	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Південно-Західна ЕС	3 954,26	3 954,26	844,32	21,4%	3 954,26	733,00	18,5%				-3 109,94
	власні кошти	3 954,26	3 954,26	844,32	21,4%	3 954,26	733,00	18,5%				-3 109,94
	Північна ЕС	2 704,11	2 704,11	27,00	1,0%	3 993,11						-2 677,11
	власні кошти	2 704,11	2 704,11	27,00	1,0%	3 993,11						-2 677,11
	Центральна ЕС	820,73	820,73	161,32	19,7%	820,73	72,54	8,8%				-659,41
	власні кошти	820,73	820,73	161,32	19,7%	820,73	72,54	8,8%				-659,41
	Апарат управління	1 106,06										
	власні кошти	1 106,06										
	ВП УЕС	842,00	62,00			62,00						-62,00
	власні кошти	842,00	62,00			62,00						-62,00
III.	Придбання основних засобів, усього, у т.ч.:	198 831,55	145 605,32	63 422,64	43,6%	136 203,89	28 794,37	21,1%	132 781,23	28 794,37	21,7%	-82 182,68
	власні кошти	198 831,55	145 605,32	63 422,64	43,6%	136 203,89	28 794,37	21,1%	132 781,23	28 794,37	21,7%	-82 182,68
	Дніпровська ЕС	27 404,45	17 734,05	6 712,68	37,9%	13 059,93	4 111,64	31,5%	13 059,93	4 111,64	31,5%	-11 021,37
	власні кошти	27 404,45	17 734,05	6 712,68	37,9%	13 059,93	4 111,64	31,5%	13 059,93	4 111,64	31,5%	-11 021,37
	Західна ЕС	56 692,18	35 324,41	20 358,90	57,6%	34 221,47	5 414,57	15,8%	34 221,47	5 414,57	15,8%	-14 965,51
	власні кошти	56 692,18	35 324,41	20 358,90	57,6%	34 221,47	5 414,57	15,8%	34 221,47	5 414,57	15,8%	-14 965,51
	Південна ЕС	20 294,77	18 526,70	8 223,05	44,4%	15 797,96	3 966,51	25,1%	12 375,30	3 966,51	32,1%	-10 303,65
	власні кошти	20 294,77	18 526,70	8 223,05	44,4%	15 797,96	3 966,51	25,1%	12 375,30	3 966,51	32,1%	-10 303,65
	Південно-Західна ЕС	10 740,14	6 756,43	3 414,04	50,5%	6 756,43	3 687,84	54,6%	6 756,43	3 687,84	54,6%	-3 342,39
	власні кошти	10 740,14	6 756,43	3 414,04	50,5%	6 756,43	3 687,84	54,6%	6 756,43	3 687,84	54,6%	-3 342,39
	Північна ЕС	49 472,05	43 029,14	11 950,22	27,8%	43 027,14	4 332,88	10,1%	43 027,14	4 332,88	10,1%	-31 078,92
	власні кошти	49 472,05	43 029,14	11 950,22	27,8%	43 027,14	4 332,88	10,1%	43 027,14	4 332,88	10,1%	-31 078,92
	Центральна ЕС	19 578,65	14 596,01	10 035,39	68,8%	14 596,01	6 059,97	41,5%	14 596,01	6 059,97	41,5%	-4 560,62
	власні кошти	19 578,65	14 596,01	10 035,39	68,8%	14 596,01	6 059,97	41,5%	14 596,01	6 059,97	41,5%	-4 560,62
	Апарат управління	9 597,06	7 312,73	1 922,19	26,3%	6 419,10	414,79	6,5%	6 419,10	414,79	6,5%	-5 390,54
	власні кошти	9 597,06	7 312,73	1 922,19	26,3%	6 419,10	414,79	6,5%	6 419,10	414,79	6,5%	-5 390,54
	Вінницька електротехнологія	1 157,52	1 157,52	178,94	15,5%	1 157,52	178,94	15,5%	1 157,52	178,94	15,5%	-978,58
	власні кошти	1 157,52	1 157,52	178,94	15,5%	1 157,52	178,94	15,5%	1 157,52	178,94	15,5%	-978,58
	ВП УЕС	3 894,73	1 168,33	627,23	53,7%	1 168,33	627,23	53,7%	1 168,33	627,23	53,7%	-541,10
	власні кошти	3 894,73	1 168,33	627,23	53,7%	1 168,33	627,23	53,7%	1 168,33	627,23	53,7%	-541,10
III.1	Діагностичне обладнання, усього, у т.ч.:	19 266,91	13 893,67	1 224,23	8,8%	12 616,85	1 220,71	9,7%	12 616,85	1 220,71	9,7%	-12 669,44
	власні кошти	19 266,91	13 893,67	1 224,23	8,8%	12 616,85	1 220,71	9,7%	12 616,85	1 220,71	9,7%	-12 669,44
	Дніпровська ЕС	458,96	458,96			458,96			458,96			-458,96
	власні кошти	458,96	458,96			458,96			458,96			-458,96
	Західна ЕС	1 097,35	227,35			227,35			227,35			-227,35
	власні кошти	1 097,35	227,35			227,35			227,35			-227,35
	Південна ЕС	2 537,53	1 431,00	559,23	39,1%	793,64	559,23	70,5%	793,64	559,23	70,5%	-871,77
	власні кошти	2 537,53	1 431,00	559,23	39,1%	793,64	559,23	70,5%	793,64	559,23	70,5%	-871,77
	Південно-Західна ЕС	864,23	864,23	665,00	76,9%	864,23	661,48	76,5%	864,23	661,48	76,5%	-199,23
	власні кошти	864,23	864,23	665,00	76,9%	864,23	661,48	76,5%	864,23	661,48	76,5%	-199,23

№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-вересень з наростаючим підсумком з початку року)										Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		заплановано на 2018 рік	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Північна ЕС	9 168,82	9 168,82			9 168,82			9 168,82			-9 168,82
	власні кошти	9 168,82	9 168,82			9 168,82			9 168,82			-9 168,82
	Центральна ЕС	3 008,49	1 103,85			1 103,85			1 103,85			-1 103,85
	власні кошти	3 008,49	1 103,85			1 103,85			1 103,85			-1 103,85
	Апарат управління	2 131,53	639,46									-639,46
	власні кошти	2 131,53	639,46									-639,46
III.2	Технологічне обладнання, усього, у т.ч.:	95 016,94	67 189,20	17 564,94	26,1%	60 167,53	15 299,69	25,4%	56 744,87	15 299,69	27,0%	-49 624,26
	власні кошти	95 016,94	67 189,20	17 564,94	26,1%	60 167,53	15 299,69	25,4%	56 744,87	15 299,69	27,0%	-49 624,26
	Дніпровська ЕС	17 275,09	17 275,09	2 384,15	13,8%	12 600,97	1 754,01	13,9%	12 600,97	1 754,01	13,9%	-14 890,94
	власні кошти	17 275,09	17 275,09	2 384,15	13,8%	12 600,97	1 754,01	13,9%	12 600,97	1 754,01	13,9%	-14 890,94
	Західна ЕС	18 868,90	2 789,13	2 955,29	106,0%	2 789,13	2 643,56	94,8%	2 789,13	2 643,56	94,8%	166,16
	власні кошти	18 868,90	2 789,13	2 955,29	106,0%	2 789,13	2 643,56	94,8%	2 789,13	2 643,56	94,8%	166,16
	Південна ЕС	5 869,10	5 817,40	445,57	7,7%	3 726,02	1 384,75	37,2%	303,36	1 384,75	456,5%	-5 371,83
	власні кошти	5 869,10	5 817,40	445,57	7,7%	3 726,02	1 384,75	37,2%	303,36	1 384,75	456,5%	-5 371,83
	Південно-Західна ЕС	5 892,20	5 892,20	2 359,04	40,0%	5 892,20	3 026,36	51,4%	5 892,20	3 026,36	51,4%	-3 533,16
	власні кошти	5 892,20	5 892,20	2 359,04	40,0%	5 892,20	3 026,36	51,4%	5 892,20	3 026,36	51,4%	-3 533,16
	Північна ЕС	29 780,65	23 337,74	6 263,63	26,8%	23 335,74	3 336,57	14,3%	23 335,74	3 336,57	14,3%	-17 074,11
	власні кошти	29 780,65	23 337,74	6 263,63	26,8%	23 335,74	3 336,57	14,3%	23 335,74	3 336,57	14,3%	-17 074,11
	Центральна ЕС	6 156,52	3 078,52	1 056,13	34,3%	3 078,52	2 560,71	83,2%	3 078,52	2 560,71	83,2%	-2 022,39
	власні кошти	6 156,52	3 078,52	1 056,13	34,3%	3 078,52	2 560,71	83,2%	3 078,52	2 560,71	83,2%	-2 022,39
	Апарат управління	7 465,53	6 673,27	1 922,19	28,8%	6 419,10	414,79	6,5%	6 419,10	414,79	6,5%	-4 751,08
	власні кошти	7 465,53	6 673,27	1 922,19	28,8%	6 419,10	414,79	6,5%	6 419,10	414,79	6,5%	-4 751,08
	Вінницькаелектротехнологія	1 157,52	1 157,52	178,94	15,5%	1 157,52	178,94	15,5%	1 157,52	178,94	15,5%	-978,58
	власні кошти	1 157,52	1 157,52	178,94	15,5%	1 157,52	178,94	15,5%	1 157,52	178,94	15,5%	-978,58
	ВП УЕС	2 551,43	1 168,33			1 168,33			1 168,33			-1 168,33
	власні кошти	2 551,43	1 168,33			1 168,33			1 168,33			-1 168,33
III.3	Спецтехніка та спецмеханізми, усього, у т.ч.:	84 547,70	64 522,45	44 633,47	69,2%	63 419,51	12 273,97	19,4%	63 419,51	12 273,97	19,4%	-19 888,98
	власні кошти	84 547,70	64 522,45	44 633,47	69,2%	63 419,51	12 273,97	19,4%	63 419,51	12 273,97	19,4%	-19 888,98
	Дніпровська ЕС	9 670,40		4 328,53			2 357,63			2 357,63		4 328,53
	власні кошти	9 670,40		4 328,53			2 357,63			2 357,63		4 328,53
	Західна ЕС	36 725,93	32 307,93	17 403,61	53,9%	31 204,99	2 771,01	8,9%	31 204,99	2 771,01	8,9%	-14 904,32
	власні кошти	36 725,93	32 307,93	17 403,61	53,9%	31 204,99	2 771,01	8,9%	31 204,99	2 771,01	8,9%	-14 904,32
	Південна ЕС	11 888,14	11 278,30	7 218,25	64,0%	11 278,30	2 022,53	17,9%	11 278,30	2 022,53	17,9%	-4 060,05
	власні кошти	11 888,14	11 278,30	7 218,25	64,0%	11 278,30	2 022,53	17,9%	11 278,30	2 022,53	17,9%	-4 060,05
	Південно-Західна ЕС	3 983,71		390,00								390,00
	власні кошти	3 983,71		390,00								390,00
	Північна ЕС	10 522,58	10 522,58	5 686,59	54,0%	10 522,58	996,31	9,5%	10 522,58	996,31	9,5%	-4 835,99
	власні кошти	10 522,58	10 522,58	5 686,59	54,0%	10 522,58	996,31	9,5%	10 522,58	996,31	9,5%	-4 835,99
	Центральна ЕС	10 413,64	10 413,64	8 979,26	86,2%	10 413,64	3 499,26	33,6%	10 413,64	3 499,26	33,6%	-1 434,38
	власні кошти	10 413,64	10 413,64	8 979,26	86,2%	10 413,64	3 499,26	33,6%	10 413,64	3 499,26	33,6%	-1 434,38
	ВП УЕС	1 343,30		627,23			627,23			627,23		627,23
	власні кошти	1 343,30		627,23			627,23			627,23		627,23

№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-вересень з наростаючим підсумком з початку року)										Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		заплановано на 2018 рік	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	заплановано на 9 місяців 2018 року	виконано	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
IV.	НПЦР	1 374,11	1 374,11	257,12	18,7%	1 374,11	621,78	45,2%	1 374,11	621,78	45,2%	-1 116,99
	власні кошти	1 374,11	1 374,11	257,12	18,7%	1 374,11	621,78	45,2%	1 374,11	621,78	45,2%	-1 116,99
V.	Держенергонагляд	4 787,00	4 787,00	1 185,56	24,8%	4 787,00	1 427,30	29,8%	4 835,89	1 506,86	31,2%	-3 601,44
	власні кошти	4 787,00	4 787,00	1 185,56	24,8%	4 787,00	1 427,30	29,8%	4 835,89	1 506,86	31,2%	-3 601,44

Заступник директора з інвестицій

_____ (підпис)

В.Д.Кудрицький

"___" _____ 20__ р.
М. П.